
ELEKTRoTEHNICKA Sror-e
ZA ENERGETIKU SARAJEVO

- 0DLUKA O TZBORU NAIPOVOLINTIEG pONUOaCa -

DIREKTNI SPORAZUM

Broj:02-540 /2020.
Datum: 29.04.2020.

Na osnovu tlana 64. stav 1. taika b, tlana 70. st. 1, 3 i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14), ilanova 8. 9. i 10. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma , u postupku javne nabavke usluga ,,Usluge dezinfekcije, dezinsekcije r deraizactje. direktor
Elektrotehnidke Skole za enetgetiku u Sarajer.rr, donio je:

ODLUKU
o izboru nafpovoliniieg ponudaia

ilan t.
Prihvata se ponuda broj:06- 535/2020. od28.04.2020. godine i Ugovor zalavnu nabavku -

nabavka usluga dezinfekcije, dezinsekcije i derattzactie. dodjeljuje se ponudaiu Detaizaciia d.o.o.
Sarajevo, ponuda brof: 06-535 /2020. od 28.04.2020. godine, za ponudenu ciienu od 500,00 KM,
bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudatu.Deraizac:tja doo Sarajevo nije u sistemu PDV-a, pa je
cijena 500,00I(M.

(lan2.

Na osnor''u ove odluke sa ponudadem b tlana 1. 6e se vriiti pla6anje na osnol'u narudibenice, te

tzdatog ratuna , iz ruzloga 5to je vrijednost nabavke manja od 1.000,00 KN{. .

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudadu koji je uiestvovao u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te na

web stranicu ikole.
Obruzloienie

Postupak iavne nabavke pokrenut ie Odlukom o pokretaniu postupka javne nabavke brci:
499 / 2020. od, 14.04.2020. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Prociieniena vriiednost iavne nabavke bez PDV-a fe 1.000,00 KM.

Zahqev za dosta'r.-u ponude putem direktnog sporazuma za nabavktt,,nabavka usluga dezinfekcije,
dezinsekcije i derattzaclje " upuden ie:

- IDS-ZDRAVA SREDINA doo Sarajevo

- EKO-TIM doo Sarajevo

- DERATIZACIJA doo Sarajevo
* SANACIJA 3D doo Sarajevo

U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3,
- da su blagovremeno zapimliene 3 ponude;
- da su ponude ponudaia ptihvatljive;

U postupku donolenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je direktor izvr(io ocjenu
knaliflciranosti ponudaia u skladu sa Zakonom o javnirn nabavkama, te kriteriiima iz tenderske
dokumentacije.



U postupku ocjene provedenog postupka, direktor 6kole nije naiao nepravilnosti, niti propuste u
mdu, koji bi eventualno bili osnov za nepihvatanje ponude.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nespomo je da je ':.zabrani ponudad najbolje ocijenjen po kriteriju
najntl,e cijene i u okviru procijenjene vrijednosti javne nabavke kako slijedi:

Izabrani ponudai je, kako je gore navedeno, ocijenjen je kao najpovoljniji u skladu sa Zakonor, o javnim
nabavkama.

Iz navedenih t^zloga, primjenom ilana64. stav 1. tatka b. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAYNOM LIJEKU

Protiv ove odluke moie se iziavii Prigovor Skolrko- odboru najkasnije u roku od pet dana od
dana zakljuiivanja direktnog sporazuma.

Dostaviti:
l. Ponudadima x1
2. ala -.' ektor Skole:

l

[, *:.-":

Naziv / ime
ponudada Ponudena ctjena @ez PDV-a)

1 DERdTIZACIJA DOO SARUEVO 500,00 K,\{

2. EKO - TrN{ DOO SAR*qE\IO 570,00 Kx{

-)- IDS ZDR TVA SREDINA DOO SARTUE\IO 850,00 L\{

PODACT O NAJPOVOLJNTJEM PONUDACU

1 Naziv / ime ponudada DE,R,\TIZACIJA DOO SAR,UEVO

2. Adtesa Nusreta Si5t6a Dede broj 18

-). Ukupna cijena ponude bez PDV-a 500,00 KM

4. Ukupna cijena ponude sa PDV-om 500,00 KM (ponudad nije u sistemu PDV-a)

[adondi6, mr.sci.


